АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2019г. № 1259

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района
Курской области от 18.10.2013г. №2488
«Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ
муниципального района «Курский район»
Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 18.10.2013г. №2488 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области» следующие изменения:
- пункт 6 раздела I «Общие положения» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области изложить в новой редакции следующего содержания:
«6. Сроки реализации муниципальных программ определяются Администрацией Курского района Курской области на основании предложений структурных подразделений Администрации Курского района, определенных в качестве ответственных исполнителей муниципальных программ.
Муниципальные программы утверждаются постановлением Администрации курского района Курской области.
Внесение изменений в подпрограммы осуществляется путем внесения изменений в муниципальную программу.
Общий срок реализации муниципальных программ составляет пять лет.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района								В.М. Рыжиков